
 

 

                            Projektas 

Nr. TSP-172 

2021-06-21 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL LĖŠŲ, SKIRTŲ TURIZMO PLĖTRAI ORGANIZUOTI, NAUDOJIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. birželio     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 38 punktu, 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. TS-39 patvirtintu Kazlų 

Rūdos savivaldybės 2021-2023 metų strateginiu veiklos planu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba     

n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Lėšų, skirtų turizmo plėtrai organizuoti, naudojimo tvarkos aprašą (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m. birželio    d. sprendimu 

Nr. TS- 

 
LĖŠŲ, SKIRTŲ TURIZMO PLĖTRAI ORGANIZUOTI, NAUDOJIMO TVARKOS 

APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Lėšų, skirtų turizmo plėtrai organizuoti, naudojimo tvarkos aprašo (toliau tekste – Aprašas) 

tikslas – nustatyti lėšų, skirtų Ekonominio konkurencingumo programos (02) priemonei „Turizmo 

plėtros organizavimas“ (02.02.01.05) įgyvendinti naudojimo tvarką, skyrimą ir atsiskaitymą už jų 

panaudojimą. 

2. Turizmo plėtros organizavimo priemonei remti lėšos skiriamos iš Kazlų Rūdos 

savivaldybės biudžeto. 

 

II SKYRIUS 

PRIEMONĖS APRAŠYMAS 

 

3. Priemonės pavadinimas – „Turizmo plėtros organizavimas“. 

4. Priemonės kodas – 02.02.01.05. 

5. Priemonė skirta skatinti turizmo plėtros organizavimą Kazlų Rūdos savivaldybėje, plėtoti 

turizmo infrastruktūrą, produktus ir paslaugas bei gerinti Kazlų Rūdos savivaldybės, kaip turizmui 

patrauklios vietovės įvaizdį. 

 

III SKYRIUS 

PRIEMONĖS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

6. Priemonės tikslai: turizmo plėtros organizavimas Kazlų Rūdos savivaldybėje, turizmo 

paslaugų ir infrastruktūros plėtra, suteikiant įvairesnes ir platesnes turiningo laisvalaikio galimybes, 

gerinti Kazlų Rūdos savivaldybės, kaip turizmui patrauklios vietovės krašto įvaizdį. 

7. Priemonės uždaviniai: 

7.1. remti turizmo plėtros organizavimą, skatinti turizmo paslaugų plėtrą bei palaikyti 

veiksmingas turizmo rinkodaros veiklos rūšis ir priemones; 

7.2. plėtoti turizmo infrastruktūrą; 

7.3. kurti naujus unikalius nišinio turizmo produktus, pasitelkiant lėto gyvenimo būdo 

koncepciją („slow city“) bei gerinti esamų paslaugų kokybę Kazlų Rūdos savivaldybėje. 

 

 

IV SKYRIUS 

LĖŠŲ SKYRIMAS IR ATSISKAITYMAS UŽ JŲ PANAUDOJIMĄ 

 

8. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai patvirtinus einamųjų metų biudžetą ir strateginį veiklos 

planą lėšų naudotojas Kazlų Rūdos savivaldybės administracijai teikia Prašymą dėl lėšų skyrimo. 

9. Lėšų naudotojas su Prašymu dėl lėšų skyrimo pateikia einamųjų metų turizmo plėtros 

programą. 

10. Biudžeto lėšų naudojimo sutartį su lėšų naudotoju dėl finansavimo skyrimo pasirašo 

administracijos direktorius. 

11. Lėšos skiriamos einamųjų metų turizmo plėtros organizavimo programos įgyvendinimui 

administracijos direktoriaus įsakymu. 



   

12. Lėšų naudotojas kiekvieną ketvirtį teikia Biudžeto lėšų panaudojimo ataskaitą 

Buhalterinės apskaitos skyriui. 

13. Lėšų naudotojas biudžetiniams metams pasibaigus už savo veiklą atsiskaito Tarybai. 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

14. Šis aprašas tvirtinamas ir keičiamas Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos sprendimu. 

 
________________________ 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
INVESTICIJŲ POSKYRIS 

 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Poskyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 625 / 95 276, el. p. ekonomika@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai          Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL LĖŠŲ, SKIRTŲ TURIZMO PLĖTRAI ORGANIZUOTI, NAUDOJIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2021-06-17 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys: 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba patvirtinimo Kazlų Rūdos savivaldybės 2021-2023 metų 

strateginio veiklos plano Ekonominio konkurencingumo programos (02), turizmo plėtros 

organizavimo (02.02.01.05) priemonę. Šios priemonės įgyvendinimui reikia nustatyti skirtų lėšų 

naudojimo tvarką. 

Teikiamo sprendimo projekto tikslas. 

Patvirtinti Lėšų, skirtų turizmo plėtrai organizuoti, naudojimo tvarkos aprašą.  

Biudžeto lėšų poreikis: 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos sprendimu Turizmo plėtros organizavimui skirta 30,00 

tūkst. eurų. 

Galimos pasekmės: Nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertinamas. 

 

 

 

 

 

 

Vyriausioji specialistė 

  

 

 

Aistė Jasinskaitė 
 
 

 

Aistė Jasinskaitė, tel. (8 343)  68 622, el. p. aiste.jasinskaite@kazluruda.lt 

mailto:ekonomika@kazluruda.lt

